
UCHWAŁA NR XXXIII/975/13
RADY MIASTA SZCZECIN

z dnia 9 września 2013 r.

w sprawie ustanowienia pomnika przyrody 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2013 poz. 594, zm. poz. 645) oraz art. 44 ust.1 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. 
o ochronie przyrody (t.j. Dz. U. z 2013 r., poz. 627) Rada Miasta Szczecin uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Celem zachowania wartości przyrodniczych, naukowych, krajobrazowych oraz 
wyróżniających, na tle innych drzew, rozmiary i formy, ustanawia się pomnikiem przyrody rosnący na 
obszarze Miasta Szczecina klon kolchidzki ( Acer cappadocicum), o obwodzie drzewa na wys. 1,3 m - 
437 cm, wysokości drzewa – 24,5 m, położenie – na terenie parku Żeromskiego w kwartale ulic 
Malczewskiego i Matejki obręb 27 Śródmieście, działka 3/2 oraz określa się jego nazwę jako 
„Sułtan”. 

2. Lokalizacja pomnika przyrody określona została w załączniku nr 1 i stanowi integralną część 
uchwały. 

§ 2. Nadzór nad pomnikiem przyrody sprawuje Zakład Usług Komunalnych Miasta Szczecin. 

§ 3. W stosunku do pomnika przyrody wprowadza się następujące zakazy: 

1) niszczenia i uszkadzania, 

2) umieszczania tablic reklamowych. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie czternastu dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

 

Przewodniczący Rady Miasta Szczecin 

Jan Stopyra

Id: 29AEBF06-6C66-4501-AD0B-E0D1964A07C6. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXXIII/975/13 

Rady Miasta Szczecin 

z dnia 9 września 2013 r. 

Lokalizacja pomnika przyrody klon  kolchidzki "Sułtan" 

Id: 29AEBF06-6C66-4501-AD0B-E0D1964A07C6. Podpisany Strona 1




